
 
 

UCHWAŁA NR XX/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa przy użyciu terminala płatniczego oraz 
wyznaczenia inkasenta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1154) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa przy użyciu terminala płatniczego. 

§ 2. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Urząd Skarbowy w Brzesku - jednostkę organizacyjną 
Izby Skarbowej w Krakowie. 

§ 3. Inkasent, o którym mowa w § 2. będzie dokonywał poboru opłaty skarbowej bez wynagrodzenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 6236


	UCHWAŁA NR XX/145/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-03T15:22:57+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




